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Wczasy w Bułgarii - Nessebar - Hotel Melsa Coop*** HB

symbol oferty: WCZ-BLG-MCO-HB
   

  
  

  

PROGRAM:

NESSEBAR:

Nessebar to jedno z najstarszych w Europie, leżące na półwyspie nad Morzem Czarnym. Zostało założone ponad
1000 lat przed naszą erą. Jest tam skupionych wiele zabytków architektury pochodzących z różnych okresów
historycznych. Miasto wpisano na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Jest także jednym z głównych kurortów
na bułgarskim wybrzeżu Morza Czarnego, często nazywanym „Perłą Morza Czarnego”. To miasto-muzeum składa
się z dwóch części: starożytnej, leżącej na półwyspie (wcześniej wyspie), i nowoczesnej, położonej na stałym lądzie.
Stara część obfituje w ślady różnych cywilizacji, które na niej się pojawiały.

ZAKWATEROWANIE:

HOTEL MELSA COOP*** - urokliwy hotel z dachem wyłożonym czerwoną dachówką i bieloną fasadą jest położony
w starożytnym mieście Nesebyr, 2 km od cerkwi św. Zofii i 26 km od lotniska Burgas. Odległość od plaży ok. 5 minut
spacerem. Prosto urządzone pokoje mają bezpłatny dostęp do sieci Wi-Fi, płaski telewizor, małą lodówkę oraz
balkon. Hotel dysponuje pokojami 2 osobowymi z możliwością jednej dostawki. Udogodnienia obejmują bar w lobby
i restaurację o swobodnej atmosferze z miejscami do siedzenia na tarasie. Do dyspozycji gości jest też odkryty
basen oraz strefa spa z jacuzzi, krytym basenem, łaźniami parowymi i saunami.

WYŻYWIENIE:

śniadania i obiadokolacje

RAMOWY PROGRAM:

1 dzień
Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Słowację, Węgry, Rumunię lub Serbię.

2 dzień
Przyjazd do Bułgarii do hotelu, zakwaterowanie od godz. 14:00, nocleg.

3-9 dzień
Wypoczynek, możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych.
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10 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd w drogę powrotną w godzinach popołudniowo - wieczornych.

11 dzień
Powrót na miejsce zbiórki w godzinach popołudniowych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

- 8 noclegów w Hotelu Melsa Coop***
- 8 śniadań (bufet) i 8 obiadokolacji (bufet)
- opiekę pilota
- opiekę rezydenta
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPŁATA OBOWIĄZKOWA:

60 EUR/os. - opłata administracyjna i klimatyczna płatna na miejscu od każdego uczestnika (również od dzieci)

DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE:

wycieczki i atrakcje lokalne

WYCIECZKI/ATRAKCJE FAKULTATYWNE:

Balczyk - Kaliakra
Zwiedzanie miasteczka Balczyk oraz przepięknego ogrodu botanicznego, znanego z bogatą kolekcję kaktusów,
pałacu rumuńskiej królowej Marii na terenie ogrodu. Obiad w restauracji a potem przejazd do przylądku Kaliakra - to
dwukilometrowy cypel, który tworzą monumentalne, niemal pionowe skały, sięgające 70 m. Na styku trzech
żywiołów: morza, powietrza i ziemi powstało niepowtarzalne w swym pięknie miejsce, obfitujące w jaskinie,
podwodne skały czy skalne nisze. Kaliakra to także miejsce historyczne i jeden z ważniejszych w kraju rezerwatów
przyrody. Jego nazwa oznacza "cudowny przylądek", dzięki występującemu tam różowemu wapieniowi. Legenda
głosi, że kolor pochodzi z krwi obrońców fortecy, którą zbudowali w IV w. p.n.e. Istnieje legenda o czasach, gdy
Turcy w XIV w. podbijali Bałkany. W oblężonej przez Turków twierdzy znajdowało się 40 niewiast, obawiających się
o swój los, gdyby forteca upadła. Zamiast więc poddać się najeźdźcom (i prawdopodobnie cierpieć los gorszy od
śmierci) 40 panien splotło razem włosy i wskoczyło do morza. Czerwone plamy na wapiennych klifach mają
pochodzić od ich krwi. Dziś przy wejściu na skały ujrzymy obelisk z napisem "Brama 40 dziewic", upamiętniający
tamto wydarzenie.
Cena ok. 45 EUR/os.

Istambuł - 1 dzień
Skoro Państwo już są w Bułgarii, to warto zrobić kolejny krok i pojechać do sąsiedniej egzotycznej Turcji, aby
zwiedzić rozsławiony Istambuł. Żeby się wybrać do stolicy Turcji, będą Państwu potrzebne paszporty oraz wizy.
Przejazd autokarem w obie strony. Program obejmuje zwiedzanie Błękitnego meczetu, Hipodromu, części
Azjatyckiej oraz czas na zakupy. Dla chętnych istnieje możliwość zapisania się na niezapomniany rejs statkiem po
Bosforze lub bardzo ciekawy wieczór turecki (dodatkowo płatne). Mają Państwo niecodzienną możliwość
pospacerować po ulicach Istambułu, spróbowania pachnącej egzotycznej kuchni tureckiej, słynnych tureckich ciast
i tureckiej kawy, potargowania się z miejscowymi handlarzami i nacieszenia oczu wspaniałą architekturą.
Cena ok. 80 EUR/os.

Jeep - Safari
Dla spragnionych przygód bardziej wyczynowych proponujemy jeep safary – wyjazd około godz. 8.00 6-osobowymi
dżipami w kierunku Warny – krętą drogą przez góry. Po drodze zwiedzą Państwo typowy dom bułgarski, gdzie
gospodyni poczęstuje domowym ciastem – banica i domowym mlekiem kwaśnym (kiseło mljako). Przejazd przez
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rzekę, planowany postój na ognisko, możliwość strzelania wiatrówką, zabawy. Przejazd do i zwiedzanie klasztoru
„Sweti Konstantyn i Helena”, gdzie znajduje się źródełko wody święconej. Obiad w regionalnej restauracji w
miejscowości Koszarica. Powrót około godz. 16:30
Cena ok. 40 EUR/os.

Sozopol - Ropotamo
Zapraszamy do kolejnej nadmorskiej miejscowości w Bułgarii – miasteczka Sozopol. Znane jest ze swojej starówki,
krętych uliczek i typowych domów z epoki Odrodzenia Bułgarii. Zwiedzą Państwo miasteczko Sozopol, pospacerują
po Starówce miasta z polskojęzycznym przewodnikiem. Obiad w restauracji. Potem przewidziany jest spływ łodzią
po rzece Ropotamo – to jeden z parków narodowych Bułgarii, gdzie pod szczególną ochroną znajdują się różne
gatunki ptactwa wodnego i roślin wodnych. To przepiękne obrazy dzikiej przyrody i okazja do zrobienia
niecodziennych zdjęć. W drodze powrotnej jest przewidziany czas wolny w Burgas – drugim, co do wielkości
mieście nadmorskim.
Cena ok. 30 EUR/os.

Warna - Delfinarium
Wycieczka do Warny, największego miasta na bułgarskim wybrzeżu - morskiej stolicy Bułgarii. Mają Państwo
możliwość zwiedzić klasztor Aladża (opcjonalnie) – wydrążone w skałach wapiennych pieczary, połączone krętymi
schodami robią niesamowite wrażenie. Monastyr ten był miejscem schronienia pierwszych chrześcijan.
Przewidziane jest przedstawienie w Delfinarium w ogrodzie morskim w Warnie, które trwa około godziny. Są tam
trzy przesympatyczne delfiny, bawiące publiczność, a śmiałkowie maja możliwość popływać z delfinami (należy
zamówić wcześniej). I pora na spacer po mieście Warna, zwiedzanie największych i znanych atrakcji miasta, między
innymi słynnej katedry „Sweta Paraskiewa”. Miasto jest związane poniekąd z Polską – znajduje się tam pomnik
Władysława Warneńczyka (program wycieczki nie przewiduje zwiedzanie pomnika). Oczywiście przewidziany jest
też czas wolny na zakupy i spacery. Powrót około godz. 17.00
Cena ok. 45 EUR/os.

  

WAŻNE INFORMACJE:

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem
tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub
paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego
dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów
podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych

- Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a
decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów.

- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie
niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek
cen biletów.

- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np.
wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia
rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.

- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje
pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.

- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.

- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami
niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach
dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi,
mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od
wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.

- Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości
30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy
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dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień.

- Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia
pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie,
nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby
przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są
w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A.

- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie
www.indexpolska.com.pl/pages/faq

  

CENNIK:

TERMIN DŁUGOŚĆ CENA

28.06 - 08.07.2025 11 dni 3085 od 2685 zł/os.
Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3085 zł

06.07 - 16.07.2025 11 dni 3085 od 2685 zł/os.
Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3085 zł

14.07 - 24.07.2025 11 dni 3085 od 2685 zł/os.
Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3085 zł

22.07 - 01.08.2025 11 dni 3085 od 2685 zł/os.
Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3085 zł

07.08 - 17.08.2025 11 dni 3085 od 2685 zł/os.
Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3085 zł

15.08 - 25.08.2025 11 dni 3085 od 2685 zł/os.
Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3085 zł

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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